XLAP >V

Laptopy i Komputery PC

Laptop Dell Latitude E7470 15-6GEN 8GB DDR4 512GB SSD 14" FHD Winl10

Nazwa
Stan
Stan opakowania
Kod producenta
Marka
Model
Model procesora
Model karty graficznej
Przekatna ekranu
Seria procesora
Wielkos$¢ pamieci RAM
Pojemnos¢ dysku
Uktad klawiatury
Rozdzielczos¢ (px)
Liczba rdzeni procesora
Typ dysku twardego
Rodzaj karty graficznej
System operacyjny
Typ
Powtoka matrycy
Typ matrycy
Ekran dotykowy
Taktowanie bazowe procesora
Taktowanie maksymalne procesora

Pamiec podreczna procesora

Maksymal ielko$¢ pamieci RAM
Typ pamieci RAM
Czestotliwos¢ taktowania pamieci (MHz)
Liczba slotéw RAM
Liczba wolnych slotéw RAM
Interfejs dysku
Pamiec karty graficznej
Technologia akumulatora
Typ napedu
Ztacza
Komunikacja
Multimedia
Sterowanie
Kolor
Materiat
Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Waga produktu z k i jed

P J

Wartos¢
Uzywany
zastepcze
Dell Latitude E7470
Dell
Dell Latitude E7470
Intel Core i5-6300U
Intel HD Graphics 520
14"
Intel Core i5
8 GB
512 GB
US international (qwerty)
1920 x 1080
2
SsSD
Grafika zintegrowana
Windows 10 Professional
ultrabook
matowa
TN
nie
2.4 GHz
3 GHz
3 MB
16 GB
DDR4
2133
2
0
M.2
wspétdzielona
litowo-jonowy
brak
HDMI, USB 3.0, RJ-45, mini DisplayPort, minijack 3,5 mm (audio)
Wi-Fi, LAN 10/100/1000 Mbps
czytnik kart pamieci, gtosniki, kamera, mikrofon
klawiatura, touchpad
czarny
tworzywo sztuczne
33.5cm
1.9cm
23.2cm
1.6 kg
5 kg



